

نام و نام خانوادگی دانشجو	نام و نام خانوادگی دانشجو
مدرس: دکتر سید محمد	مدرس: دکتر سید محمد
تاریخ: ۱۴۰۲/۰۵/۲۵	تاریخ: ۱۴۰۲/۰۵/۲۵
موضوع: حقوق اساسی	موضوع: حقوق اساسی
شماره پرونده: ۷۷۰۷۶۷۴	شماره پرونده: ۹۹۹۹۹۰۷
☒ تایید شد ☐ رد شد	تایید شد / رد شد
تاریخ: ۱۴۰۲/۰۵/۲۵	
مدرس: دکتر سید محمد	
شماره پرونده: ۷۷۰۷۶۷۴	

جہاز پر سوار ہو کر، ہسپتال کے کمرے 69 اور 72 کو سر ڈیوڈ کے کمرے کے سامنے پہنچے۔ وہاں سٹریٹس اور سیکرٹری نے ان کو گائیڈ کیا۔ (کوئی مرنے والی سڑکی پر تھوڑے دیر بعد پہنچے۔ وہاں سے ان کو سڑک پر لے کر آگے بڑھایا گیا۔)

4,121	فوتہ کھیتوں کی زرعی پیداوار پر دہائی کی شرح
8,242,000	ایریٹریا کی زرعی پیداوار پر دہائی کی شرح (فوتہ کھیتوں کی زرعی پیداوار پر دہائی کی شرح)
41,210	ایریٹریا کی زرعی پیداوار پر دہائی کی شرح (ایریٹریا کی زرعی پیداوار پر دہائی کی شرح)
164,840	ایریٹریا کی زرعی پیداوار پر دہائی کی شرح (ایریٹریا کی زرعی پیداوار پر دہائی کی شرح)

ناتوانیوں پر قریبی محاسبہ کیلئے ڈیٹا کی ضرورت		
موصوفہ	نمبر	قریبی
درجہ اولیٰ قریبی (ب) کے ذریعہ نامزد کیا گیا قریبی مرکز قریبی، ملوث، جی ٹی ٹی وی اور دیگر نامزد شدہ ڈیٹا کی ضرورت قریبی مرکز نہ قریبی (میں سے ملے)		
ناتوانیوں کی اہلیت قریبی	1	100,000-00
قریبی قریبی قریبی قریبی قریبی	2	-
ناتوانیوں کی اہلیت قریبی قریبی قریبی قریبی	3	-
سریسٹریکٹوریٹ قریبی قریبی قریبی قریبی	4	360,000-00
قریبی ڈیٹا کی اہلیت قریبی	5	-
درجہ اولیٰ قریبی قریبی قریبی		460,000-00
درجہ اولیٰ قریبی قریبی قریبی		
ناتوانیوں کی اہلیت قریبی قریبی قریبی	6	-
قریبی قریبی قریبی قریبی قریبی	7	-
ناتوانیوں کی اہلیت قریبی قریبی قریبی قریبی	8	-
سریسٹریکٹوریٹ قریبی قریبی قریبی قریبی	9	150,000-00
درجہ اولیٰ قریبی قریبی قریبی قریبی		150,000-00
درجہ اولیٰ قریبی قریبی قریبی قریبی		610,000-00
درجہ اولیٰ قریبی قریبی قریبی		
ناتوانیوں کی اہلیت قریبی قریبی قریبی قریبی	10	11,000-00
ناتوانیوں کی اہلیت قریبی قریبی قریبی قریبی	11	448,245-33
درجہ اولیٰ قریبی قریبی قریبی		459,245-33
ناتوانیوں کی اہلیت قریبی قریبی قریبی		754-67

ناتوانیوں کی اہلیت

موصوفہ	نمبر	قریبی
ناتوانیوں کی اہلیت قریبی قریبی قریبی		
درجہ اولیٰ قریبی قریبی قریبی قریبی		460,000-00
ناتوانیوں کی اہلیت قریبی قریبی قریبی قریبی		460,000-00
ناتوانیوں کی اہلیت قریبی قریبی قریبی قریبی		459,468-00
ناتوانیوں کی اہلیت قریبی قریبی قریبی		532-00

ناتوانیوں کی اہلیت

موصوفہ	نمبر	قریبی
ناتوانیوں کی اہلیت قریبی قریبی قریبی	5	-
ناتوانیوں کی اہلیت قریبی قریبی قریبی		
ناتوانیوں کی اہلیت قریبی قریبی قریبی		-

ناتوانیوں کی اہلیت قریبی قریبی قریبی

موصوفہ	نمبر	قریبی
ناتوانیوں کی اہلیت قریبی قریبی قریبی	12	-
ناتوانیوں کی اہلیت قریبی قریبی قریبی		-
ناتوانیوں کی اہلیت قریبی قریبی قریبی		-

دېټې ته په تړل کېدونکې

کرنه 1: د ټولنیزو کورنۍ د وېش

نوم	د وېش	نوم
100,000		
100,000		ټول

کرنه 2: د وېش د وېش د وېش د وېش د وېش د وېش د وېش د وېش

نوم	د وېش	د وېش	د وېش	د وېش	د وېش
-					
-					ټول

کرنه 3: د وېش د وېش د وېش د وېش د وېش د وېش د وېش د وېش

نوم	د وېش	د وېش	د وېش
-			ټول

کرنه 4: د وېش د وېش د وېش د وېش د وېش د وېش د وېش د وېش

نوم	د وېش	د وېش
360,000		
360,000		ټول

کرنه 5: د وېش د وېش د وېش د وېش د وېش د وېش د وېش د وېش

نوم	د وېش	د وېش	د وېش	د وېش	د وېش
-					ټول

مکملہ 10: برسرِ کار کارکنوں کی فہرست						
نام کارکن:						
1- برسرِ کار کارکنوں کی فہرست 2- کارکنوں کی فہرست 3- کارکنوں کی فہرست 4- کارکنوں کی فہرست						
مکملہ (تاریخ)	نام کارکن	مقام برسرِ کار	مقام برسرِ کار کی تفصیل			مکملہ
			مقام برسرِ کار	مقام برسرِ کار	مقام برسرِ کار	
5000	1					
6000	4					
11,000						

مکملہ 11: برسرِ کار کارکنوں کی فہرست						
نام کارکن:						
1- برسرِ کار کارکنوں کی فہرست 2- کارکنوں کی فہرست 3- کارکنوں کی فہرست 4- کارکنوں کی فہرست 5- کارکنوں کی فہرست 6- کارکنوں کی فہرست 7- کارکنوں کی فہرست 8- کارکنوں کی فہرست						
مکملہ (تاریخ)	نام کارکن	مقام برسرِ کار	مقام برسرِ کار کی تفصیل			مکملہ
			مقام برسرِ کار	مقام برسرِ کار	مقام برسرِ کار	
30,000	1					
10,000	2					
89,777	3					
30,000	4					
150,000	5					
4,500	6					
26,968	7					
107,000	8					
448,245						

موضوع: 12: شرکتی ذریعہ وصولیاتی مقررہات

ذیل کے مطابق:

		1- مقررہ وصولیاتی مقررہات 2- مقررہ وصولیاتی مقررہات 3- مقررہ وصولیاتی مقررہات 4- مقررہ وصولیاتی مقررہات		5- مقررہ وصولیاتی مقررہات 6- مقررہ وصولیاتی مقررہات 8- مقررہ وصولیاتی مقررہات			
--	--	--	--	---	--	--	--

مقررہات (مقررہات)	ذیل کے	مقررہات مقررہات	مقررہات مقررہات مقررہات			مقررہات مقررہات	مقررہات
			مقررہات	مقررہات	مقررہات		

Account Statement

Account Number: 7730000839091
Currency: MVR

AHMED SAEED
BALEEL
GROUND FLOOR PALE M
HITHADHOO, SEENU ATOLL
Maldives

16th June 2026

Posting Date	Particulars	Value Date	Debit	Credit	Balance
2026/05/10	Transfer Credit FT26130ZT4PL\B26 BLAZ817293477462 10-05-2026 18-41-57 ABDULLA RAFIU Internet Banking	2026/05/10		4,000.00	4,000.00
2026/05/10	Favara Debit FT261305YBGF\MV1 BLAZ1IHERQMIT954V MIB - ALI R. 90103101548221000 MALBIPS20260510135345XTQ9EMC2I7S	2026/05/10	800.00		3,200.00
2026/05/10	Transfer Debit FT26130G3D7T\B26 BLAZ210998778182 10-05-2026 18-57-57 AISHATH SADIGA Internet Banking	2026/05/10	100.00		3,100.00
2026/05/10	Transfer Debit FT261304Q1B4\B26 BLAZ815779193057 10-05-2026 21-12-46 AISHATH SADIGA Internet Banking	2026/05/10	200.00		2,900.00
2026/05/11	Transfer Debit FT26131MV128\B26 BLAZ641321816562 11-05-2026 14-20-37 AISHATH MOHAMED DIDI Internet Banking	2026/05/11	1,000.00		1,900.00
2026/05/13	Transfer Debit FT2613315M23\B26 BLAZ575227259972 13-05-2026 13-47-22 SHAZMEE MOHAMED Internet Banking	2026/05/13	200.00		1,700.00
2026/05/17	Transfer Credit FT26137XVGFH\B26 BLAZ401085587599 16-05-2026 08-30-17 NEON CATERING SERVICES PVT LTD Internet Banking	2026/05/17		20,000.00	21,700.00
2026/05/17	Transfer Debit FT26137P9XWW\B26 BLAZ537224976827 16-05-2026 08-34-19 HAPPY MARKET TRADING COMPANY PTE LTD	2026/05/17	1,495.00		20,205.00
2026/05/17	Transfer Debit FT26137LCJNF\B26 BLAZ956498998323 16-05-2026 10-43-52 IBRAHIM SAEED Internet Banking	2026/05/17	8,000.00		12,205.00
					End Balance : 12,205.00



Account Statement

Account Number: 7730000839091

Posting Date	Particulars	Value Date	Debit	Credit	Balance
2026/05/17	Favara Debit FT26137X0KG9\MV1 BLAZ1IHT56VEN06Y8 MIB - HUSN.DIDI 99020310034159100 MALBIPS20260516061857U5NBSZIYE17	2026/05/17	400.00		11,805.00
2026/05/17	Transfer Debit FT26137M5209\B26 BLAZ527546003466 16-05-2026 13-56-35 AFFAN MOHAMED Internet Banking	2026/05/17	5,000.00		6,805.00
2026/05/17	Favara Debit FT26137MC75F\MV1 BLAZ1IHUDDKVARCR4 MIB - MOOSA DIDI 90201100758971000 MALBIPS20260516181831P5SI1G9XAUW	2026/05/17	500.00		6,305.00
2026/05/18	Transfer Debit FT26138JP74K\B26 BLAZ343117215417 18-05-2026 20-23-33 NAEEMEE TRADING AND CONTRACTING COMPANY PVT LTD	2026/05/18	200.00		6,105.00
2026/05/19	Transfer Credit FT261396Z8XS\B26 BLAZ915576612341 19-05-2026 09-13-08 NEON CATERING SERVICES PVT LTD Internet Banking	2026/05/19		49,000.00	55,105.00
2026/05/19	Transfer Credit FT26139Z9PL2\B26 BLAZ832712234323 19-05-2026 09-14-31 NEON CATERING SERVICES PVT LTD Internet Banking	2026/05/19		22,000.00	77,105.00
2026/05/19	Favara Debit FT26139ZZHM3\MV1 BLAZ1II4FO36K4LO7 MIB - HUSN.DIDI 99020310034159100 MALBIPS20260519041607NLHPAI84EG5	2026/05/19	5,000.00		72,105.00
2026/05/19	Transfer Debit FT261394PHN7\B26 BLAZ883235805692 19-05-2026 13-00-33 HAWWA MOOSA Internet Banking	2026/05/19	2,000.00		70,105.00
2026/05/19	Favara Debit FT261399NHXQ\MV1 BLAZ1II4SC2H5BIKD MIB - NIZAM WAHEED 90203100935031000 MALBIPS20260519080202IQ5RLSM07HX	2026/05/19	3,000.00		67,105.00
2026/05/19	Favara Debit FT26139GFL07\MV1 BLAZ1II4T4ILCBN26 MIB - SKY SIX COMPANY 90201480033471000 MALBIPS20260519081545KYZD4VM9GI1	2026/05/19	8,661.00		58,444.00
2026/05/19	Transfer Debit FT26139Q3SLH\B26 BLAZ219954340362 19-05-2026 20-02-27 HUSSAIN ZAADHY Internet Banking	2026/05/19	200.00		58,244.00
2026/05/19	Transfer Debit FT261394395Z\B26 BLAZ563062961135 19-05-2026 20-12-47 HAWWA DIDI Internet Banking	2026/05/19	2,000.00		56,244.00
End Balance : 56,244.00					



Account Statement

Account Number: 7730000839091

Posting Date	Particulars	Value Date	Debit	Credit	Balance
2026/05/20	Favara Debit FT26140ZPBGP\MV1 BLAZ1II60NIH1SASQ MIB - ANIA MUFEED 90203100329561001 MALBIPS20260519185243F2YEN6KDUOJ	2026/05/20	2,587.00		53,657.00
2026/05/20	Favara Debit FT26140YKJF4\MV1 BLAZ1II60QIAUOVID MIB - AHMD.AALIF SOLIH 90103100667821000 MALBIPS202605191854233FU1TKCQZN5	2026/05/20	2,000.00		51,657.00
2026/05/20	Transfer Debit FT261404D1CR\B26 BLAZ265408011963 20-05-2026 09-46-43 HASSAN SINAAN Internet Banking	2026/05/20	5,000.00		46,657.00
2026/05/20	Transfer Debit FT261403H16F\B26 BLAZ663503492211 20-05-2026 10-13-42 MOHAMED AHMED Internet Banking	2026/05/20	500.00		46,157.00
2026/05/20	Favara Debit FT26140S3ZMY\MV1 BLAZ1II7CO6EMQ4JU MIB - SAEED AHMED 99010310008786100 MALBIPS202605200800289EWQFAM25T1	2026/05/20	5,000.00		41,157.00
2026/05/20	Transfer Debit FT26140CFLD4\B26 BLAZ549870331507 20-05-2026 13-13-09 FATHIMATH FAHEEMA AHMED Internet Banking	2026/05/20	4,000.00		37,157.00
2026/05/20	Transfer Debit FT26140FGXLV\B26 BLAZ289653867101 20-05-2026 14-25-03 AHMED ALI Internet Banking	2026/05/20	40.00		37,117.00
2026/05/20	Favara Debit FT261406CM4R\MV1 BLAZ1II7TVB055GRI MIB - MAAZIN MOHD. JAMEEL 90203100931801000 MALBIPS20260520130842FINTU497PMO	2026/05/20	300.00		36,817.00
2026/05/21	Transfer Debit FT26141HP66Q\B26 BLAZ752462907958 21-05-2026 14-21-55 IBRAHIM SAEED Internet Banking	2026/05/21	10,000.00		26,817.00
2026/05/21	Favara Debit FT261413YHMY\MV1 BLAZ1IIAKT0T8PTIJ MIB - MARM.IZUWA SAEED 90203100563741000 MALBIPS20260521150420RSDH0TFAB5O	2026/05/21	1,500.00		25,317.00
2026/05/24	Transfer Debit FT2614437G03\B26 BLAZ682243486451 22-05-2026 05-34-20 NASIHA ALI Internet Banking	2026/05/24	2,000.00		23,317.00
2026/05/24	Transfer Debit FT26144JLXT0\B26 BLAZ253146334891 22-05-2026 10-11-29 MUHUSINA Internet Banking	2026/05/24	1,600.00		21,717.00
					End Balance : 21,717.00



Account Statement

Account Number: 7730000839091

Posting Date	Particulars	Value Date	Debit	Credit	Balance
2026/05/24	Transfer Debit FT26144ZC4ZH\B26 BLAZ400814535098 22-05-2026 10-24-25 MOHAMED ASHRAF Internet Banking	2026/05/24	10,000.00		11,717.00
2026/05/24	Favara Debit FT261442W6Q2\MV1 BLAZ1IIDHOU43AD1Y MIB - AHMD.AALIF SOLIH 90103100667821000 MALBIPS202605221846201XDPIZ0ACBR	2026/05/24	600.00		11,117.00
2026/05/24	Transfer Debit FT261443NXT\B26 BLAZ934316393277 23-05-2026 05-38-44 FATHIMATH IBRAHIM Internet Banking	2026/05/24	1,000.00		10,117.00
2026/05/24	Transfer Debit FT261443VF9H\B26 BLAZ709255694214 23-05-2026 17-46-46 HUSEIN HAFIZ Internet Banking	2026/05/24	1,500.00		8,617.00
2026/05/24	Transfer Debit FT261442NGXV\B26 BLAZ157768583645 23-05-2026 17-50-00 CITY FUEL SUPPLY PRIVATE LIMITED Internet Banking	2026/05/24	50.00		8,567.00
2026/05/24	Transfer Debit FT261445VL2H\B26 BLAZ279479493781 23-05-2026 18-59-44 AFFAN MOHAMED Internet Banking	2026/05/24	2,000.00		6,567.00
2026/05/24	Transfer Debit FT26144GP364\B26 BLAZ866442652941 24-05-2026 10-13-46 SHAMWEEL QASIM Internet Banking	2026/05/24	2,000.00		4,567.00
2026/05/24	Transfer Credit FT261441MX01\B26 BLAZ864127407084 24-05-2026 13-22-32 AMINATH RIZMA Internet Banking	2026/05/24		10,000.00	14,567.00
2026/05/24	Transfer Debit FT2614446GP3\B26 BLAZ520480724543 24-05-2026 14-05-18 AHMED NAASIRU Internet Banking	2026/05/24	1,000.00		13,567.00
2026/05/24	Transfer Debit FT261447RJ6Q\B26 BLAZ632523113590 24-05-2026 14-47-36 HUSSAIN ZAADHY Internet Banking	2026/05/24	299.00		13,268.00
2026/05/24	Transfer Debit FT261448RHL4\B26 BLAZ925577424575 24-05-2026 15-34-17 ALI SHAFEEU Internet Banking	2026/05/24	2,000.00		11,268.00
2026/05/24	Transfer Debit FT26144NM4QV\B26 BLAZ686899621252 24-05-2026 20-18-10 ALI HANEEZ Internet Banking	2026/05/24	2,516.00		8,752.00
					End Balance : 8,752.00



Account Statement

Account Number: 7730000839091

Posting Date	Particulars	Value Date	Debit	Credit	Balance
2026/05/25	Transfer Debit FT26145S9Y5M\B26 BLAZ417452198074 24-05-2026 22-18-20 MOOSA ANWAR Internet Banking	2026/05/25	500.00		8,252.00
2026/05/25	Favara Debit FT26145T3PC1\MV1 BLAZ1111L3ELFCJA4 MIB - AHMD.AALIF SOLIH 90103100667821000 MALBIPS202605241929131H5FULG0NOA	2026/05/25	1,000.00		7,252.00
2026/05/25	Transfer Debit FT261456ZYKY\B26 BLAZ844795114176 25-05-2026 14-29-07 ALI SHAFEEU Internet Banking	2026/05/25	2,000.00		5,252.00
2026/05/25	Transfer Credit FT26145DMVG8\B26 BLAZ962877610819 25-05-2026 14-38-51 ABDULLA RAFIU Internet Banking	2026/05/25		3,000.00	8,252.00
2026/05/25	Transfer Debit FT26145ZJYDV\B26 BLAZ537941134443 25-05-2026 14-40-27 MOHAMED SHAJEEU Internet Banking	2026/05/25	3,000.00		5,252.00
2026/05/25	Transfer Credit FT26145PZH2V\B26 BLAZ202120010619 25-05-2026 15-12-34 RAMIZ IBRAHIM Internet Banking	2026/05/25		50,000.00	55,252.00
2026/05/26	Transfer Debit FT261465FHTR\B26 BLAZ859321679658 26-05-2026 05-39-37 MOHAMED ALI Internet Banking	2026/05/26	6,748.00		48,504.00
2026/05/26	Transfer Debit FT261468Q9DS\B26 BLAZ627633900857 26-05-2026 10-13-04 FATHIMATH MANIKE Internet Banking	2026/05/26	450.00		48,054.00
2026/05/26	Transfer Debit FT2614603CST\B26 BLAZ493173011392 26-05-2026 10-18-13 KHALIDA MOHAMED Internet Banking	2026/05/26	5,000.00		43,054.00
2026/05/26	Transfer Debit FT26146R2P2L\B26 BLAZ855559263236 26-05-2026 10-41-29 FLY EXCLUSIVE PRIVATE LIMITED Internet Banking	2026/05/26	216.00		42,838.00
2026/05/26	Transfer Debit FT26146SP2GT\B26 BLAZ895258005664 26-05-2026 14-16-43 AISHATH NAZFA Internet Banking	2026/05/26	1,000.00		41,838.00
2026/05/26	Transfer Debit FT261462HHYH\B26 BLAZ729801398971 26-05-2026 16-02-17 ALI SHAFEEU Internet Banking	2026/05/26	2,000.00		39,838.00
					End Balance : 39,838.00



Account Statement

Account Number: 7730000839091

Posting Date	Particulars	Value Date	Debit	Credit	Balance
2026/05/27	Favara Debit FT26147PW5RC\MV1 BLAZ1IINFLB74RQ6Q MIB - AHMED FAISAL 90203101946061000 MALBIPS202605261735109SJE4BUIRCP	2026/05/27	170.00		39,668.00
2026/05/27	Transfer Credit FT26147K8QMY\B26 BLAZ104499677827 27-05-2026 05-27-18 RAMIZ IBRAHIM Internet Banking	2026/05/27		60,000.00	99,668.00
2026/05/27	Transfer Credit FT261472S2FD\B26 BLAZ101906136881 27-05-2026 05-27-52 RAMIZ IBRAHIM Internet Banking	2026/05/27		40,000.00	139,668.00
2026/05/27	Transfer Debit FT261474PFWP\B26 BLAZ769348307487 27-05-2026 21-24-07 AFNA IBRAHIM Internet Banking	2026/05/27	50,000.00		89,668.00
2026/05/27	Transfer Debit FT261478ZR0F\B26 BLAZ881943459157 27-05-2026 21-24-54 HAWWA IBRAHIM Internet Banking	2026/05/27	39,000.00		50,668.00
2026/05/27	Transfer Debit FT26147ZRRQ40\B26 BLAZ804924054627 27-05-2026 21-25-49 AFFAN MOHAMED Internet Banking	2026/05/27	50,000.00		668.00
2026/05/28	Favara Debit FT26148R003P\MV1 BLAZ1IIRBVP5RL4O3 MIB - HASSAN S. MUSTHAFI 90203101128601000 MALBIPS20260528064004RWFQHU9S1NG	2026/05/28	100.00		568.00
2026/05/31	Cash Deposit-ATM FT261512RN6K\B26 0000615016147971 2026-05-30 16-20-54 500x39 GAN BRANCH GAN	2026/05/31		19,500.00	20,068.00
2026/05/31	Transfer Debit FT2615186HBF\B26 BLAZ704177828381 30-05-2026 16-43-09 HAWWA NAZIRA Internet Banking	2026/05/31	2,000.00		18,068.00
2026/05/31	Transfer Debit FT26151W8WJL\B26 BLAZ813412185929 30-05-2026 18-08-48 YOONUS HUSSAIN Internet Banking	2026/05/31	3,500.00		14,568.00
2026/05/31	Transfer Debit FT261512GFP6\B26 BLAZ518666371787 30-05-2026 18-13-11 HASSAN JUNAIDH Internet Banking	2026/05/31	3,385.00		11,183.00
2026/05/31	Transfer Debit FT261512TTKQ\B26 BLAZ472436531656 30-05-2026 21-35-58 SHAZMEE MOHAMED Internet Banking	2026/05/31	100.00		11,083.00
End Balance : 11,083.00					



Account Statement

Account Number: 7730000839091

Posting Date	Particulars	Value Date	Debit	Credit	Balance
2026/05/31	Transfer Debit FT26151M4YYG\B26 BLAZ323390936570 30-05-2026 21-37-06 HUSSAIN ZAADHY Internet Banking	2026/05/31	200.00		10,883.00
2026/05/31	Transfer Debit FT26151H6MN0\B26 BLAZ911715716600 30-05-2026 21-57-05 HUSSAIN ABDUL MAJEED Internet Banking	2026/05/31	4,000.00		6,883.00
2026/05/31	Transfer Debit FT26151ZKFYQ\B26 BLAZ609239883103 30-05-2026 22-02-11 AISHATH MOHAMED DIDI Internet Banking	2026/05/31	500.00		6,383.00
2026/05/31	Transfer Debit FT261511VHKJ\B26 BLAZ922346175674 31-05-2026 11-08-13 NISHFAAN NASEER Internet Banking	2026/05/31	3,374.00		3,009.00
2026/06/01	Transfer Credit FT26152778Q2\B26 BLAZ169963174713 01-06-2026 16-18-38 SHAHID MOHAMED Internet Banking	2026/06/01		102,000.00	105,009.00
2026/06/01	Transfer Debit FT26152WPPVL\B26 BLAZ119474204989 01-06-2026 19-21-50 AHMED MAJEED Internet Banking	2026/06/01	3,374.00		101,635.00
2026/06/01	Transfer Debit FT26152M813JB26 BLAZ383750272955 01-06-2026 19-26-10 AHMED ASHHAM AQLEEM Internet Banking	2026/06/01	13,780.00		87,855.00
2026/06/02	Transfer Debit FT261533QY5W\B26 BLAZ463724169803 02-06-2026 05-48-10 FATHMATH SHARUMEELA MOHAMED Internet Banking	2026/06/02	4,000.00		83,855.00
2026/06/02	Favara Debit FT26153GH5G4\MV1 BLAZ1IJ7ANHKGMLKL MIB - SKY SIX COMPANY 90201480033471000 MALBIPS20260602004931T6C5XIJ7BRL	2026/06/02	9,192.00		74,663.00
2026/06/02	Transfer Debit FT26153LPHKR\B26 BLAZ262986496420 02-06-2026 10-08-03 MOHAMED FAZLAAN AHMED Internet Banking	2026/06/02	3,000.00		71,663.00
2026/06/02	Transfer Debit FT261534MJJV\B26 BLAZ261452131655 02-06-2026 10-48-13 ALI ASHRAF Internet Banking	2026/06/02	3,200.00		68,463.00
2026/06/02	Transfer Debit FT26153H0LPQ\B26 BLAZ207791213142 02-06-2026 15-47-57 MOHAMED NASEER Internet Banking	2026/06/02	500.00		67,963.00
End Balance : 67,963.00					



Account Statement

Account Number: 7730000839091

Posting Date	Particulars	Value Date	Debit	Credit	Balance
2026/06/02	Transfer Debit FT26153GQTL2\B26 BLAZ574017061687 02-06-2026 16-28-08 AISHATH MOHAMED DIDI Internet Banking	2026/06/02	600.00		67,363.00
2026/06/02	Transfer Debit FT26153S47Q3\B26 BLAZ793602529925 02-06-2026 16-29-12 ANFAAL MOHAMED Internet Banking	2026/06/02	1,000.00		66,363.00
2026/06/02	Favara Debit FT261539R7R\MV1 BLAZ1IJ8H4NTC2Q9M MIB - AISH. SHEEREEN 90401100518011000 MALBIPS202606021216569RSVGHN5JUJZ	2026/06/02	800.00		65,563.00
2026/06/02	Transfer Debit FT26153GBSG0\B26 BLAZ950459192003 02-06-2026 20-27-04 HASSAN LATHEEF Internet Banking	2026/06/02	2,000.00		63,563.00
2026/06/03	Transfer Debit FT26154NV0ZG\B26 BLAZ837627451170 02-06-2026 22-28-31 HUSSAIN ZAADHY Internet Banking	2026/06/03	100.00		63,463.00
2026/06/03	Transfer Debit FT26154YHP7S\B26 BLAZ855216714311 02-06-2026 23-18-15 MOHAMED SADHIN SAMAIL Internet Banking	2026/06/03	3,000.00		60,463.00
2026/06/03	Transfer Debit FT26154XZC04\B26 BLAZ354546192575 03-06-2026 12-05-12 FATHIMATH SHUHUDHA Internet Banking	2026/06/03	2,000.00		58,463.00
2026/06/03	Transfer Debit FT26154Z2TMF\B26 BLAZ959766213007 03-06-2026 13-25-15 LATHEEFA ABDULLA Internet Banking	2026/06/03	2,000.00		56,463.00
2026/06/03	Transfer Debit FT2615404Q5B\B26 BLAZ710885941070 03-06-2026 14-48-07 MOHAMED AZMEEL Internet Banking	2026/06/03	6,000.00		50,463.00
2026/06/03	Transfer Debit FT26154QB9VH\B26 BLAZ104774636014 03-06-2026 15-19-36 MUMTHAZ HUSSAIN Internet Banking	2026/06/03	1,500.00		48,963.00
2026/06/03	Transfer Debit FT26154ZBCJL\B26 BLAZ643614402286 03-06-2026 15-39-06 FATHIMATH HABEEBA Internet Banking	2026/06/03	10,122.00		38,841.00
2026/06/03	Transfer Debit FT26154NNMR9\B26 BLAZ353907625109 03-06-2026 18-43-49 ZAHID HUSSAIN Internet Banking	2026/06/03	2,000.00		36,841.00
End Balance :					36,841.00



Account Statement

Account Number: 7730000839091

Posting Date	Particulars	Value Date	Debit	Credit	Balance
2026/06/03	Favara Debit FT2615400K6Z\MV1 BLAZ1IJB6UKCLKACD MIB - FATH.YULEE B.SIYAADH 90209102045601000 MALBIPS202606031352339AZI3MT5HG6	2026/06/03	2,500.00		34,341.00
2026/06/03	Transfer Debit FT26154K5944\B26 BLAZ670531748348 03-06-2026 20-36-06 AISHATH DHIE Internet Banking	2026/06/03	4,000.00		30,341.00
2026/06/04	Favara Debit FT26155S5S9M\MV1 BLAZ1IJBHUQBR1AAF MIB - SIHAMA MOHD. 90203101082881000 MALBIPS202606031709304SMVFBYI0EC	2026/06/04	4,200.00		26,141.00
2026/06/04	Transfer Debit FT2615535Y59\B26 BLAZ859350758721 03-06-2026 22-32-55 HAFSA HUSSAIN Internet Banking	2026/06/04	8,029.36		18,111.64
2026/06/04	Transfer Debit FT2615520YJL\B26 BLAZ210995554025 04-06-2026 10-44-28 HASSAN SHIYAN Internet Banking	2026/06/04	1,687.00		16,424.64
2026/06/04	Transfer Debit FT261557T0KD\B26 BLAZ660597152853 04-06-2026 12-48-00 MAUSIM ALI Internet Banking	2026/06/04	5,000.00		11,424.64
2026/06/04	Transfer Debit FT26155W6YL\B26 BLAZ336868995008 04-06-2026 13-54-22 ABDULLA FAIZ Internet Banking	2026/06/04	2,500.00		8,924.64
2026/06/04	Transfer Debit FT26155ZYDF0\B26 BLAZ756912295251 04-06-2026 17-07-22 ABDUL RAZZAQ Internet Banking	2026/06/04	1,500.00		7,424.64
2026/06/07	Transfer Debit FT26158K03Y5\B26 BLAZ568826430833 05-06-2026 08-45-36 ZULAYKHA ALI Internet Banking	2026/06/07	5,000.00		2,424.64
2026/06/07	Transfer Credit FT26158ZDMSF\B26 BLAZ979662620597 06-06-2026 05-48-11 NEON CATERING SERVICES PVT LTD Internet Banking	2026/06/07		40,800.00	43,224.64
2026/06/07	Transfer Debit FT26158QJNL6\B26 BLAZ860958681958 06-06-2026 09-03-10 IBRAHIM SHARIF Internet Banking	2026/06/07	10,000.00		33,224.64
2026/06/07	Transfer Debit FT26158X5973\B26 BLAZ362809171296 06-06-2026 10-22-52 AAHIL AHMED HASSAN Internet Banking	2026/06/07	2,000.00		31,224.64
					End Balance : 31,224.64



Account Statement

Account Number: 7730000839091

Posting Date	Particulars	Value Date	Debit	Credit	Balance
2026/06/07	Transfer Debit FT26158166KM\B26 BLAZ384719209610 06-06-2026 10-30-29 AMINATH ASHFA Internet Banking	2026/06/07	5,000.00		26,224.64
2026/06/07	Transfer Debit FT261583BMDL\B26 BLAZ441751325745 06-06-2026 10-36-21 ZIYA FAHUMY Internet Banking	2026/06/07	4,500.00		21,724.64
2026/06/07	Transfer Debit FT26158SYXN\B26 BLAZ758767256007 06-06-2026 10-38-58 ALI IBRAHIM Internet Banking	2026/06/07	5,000.00		16,724.64
2026/06/07	Transfer Debit FT261581GMFX\B26 BLAZ790464070350 06-06-2026 11-05-00 MOHAMED SHIYAAZ Internet Banking	2026/06/07	1,820.00		14,904.64
2026/06/07	Transfer Debit FT261585H6P8\B26 BLAZ867913399718 06-06-2026 13-13-27 SITHARA HASSAN Internet Banking	2026/06/07	4,000.00		10,904.64
2026/06/07	Transfer Debit FT2615889KPB\B26 BLAZ624862873264 06-06-2026 13-14-09 RINSHIFA AHMED Internet Banking	2026/06/07	4,000.00		6,904.64
2026/06/07	Transfer Debit FT26158R23XP\B26 BLAZ532391682229 06-06-2026 14-02-02 RINSHIFA AHMED Internet Banking	2026/06/07	4,000.00		2,904.64
2026/06/07	Transfer Debit FT26158PGM65\B26 BLAZ761914853531 06-06-2026 17-38-52 HASSAN SHIFAZ Internet Banking	2026/06/07	1,700.00		1,204.64
2026/06/07	Transfer Debit FT261584L9SB\B26 BLAZ394490580127 07-06-2026 15-30-40 ABDULLAH IMAD Internet Banking	2026/06/07	450.00		754.64
					End Balance : 754.64

- End of Statement -

This is an electronically generated statement and will not bear any signatures